

Łaziska Górne, dnia 29.08.2016 r.

Znak sprawy: RP.271.22.2016-2

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
– odpowiedzi na pytania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2015.2164) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Przebudowę placu parkingowego z kostki betonowej gr. 8 cm przy Placu Ratuszowym w Łaziskach Górnych**”, znak sprawy: **RP.271.22.2016**, zadano pytania. Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

1. Pytanie: Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej dokumentacji projektowej lub chociaż planu sytuacyjnego.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie w załączeniu zamieszczamy fragment planu sytuacyjnego z zaznaczanym do wykonania parkingiem.

2. Pytanie: Proszę o określenie rodzaju koloru kostki brukowej jaką należy zabudować

Odpowiedź:

Powierzchnia parkingu zostanie wykonana z kostki betonowej gr 8 cm o krawędziach fazowanych typu behaton w kolorze grafitowy, wydzielenie miejsc parkingowych w kolorze szarym. Na powierzchni chodników kostka prostopadłościenna o grubości 6 cm w kolorze szarym. Przed wejściami do obiektów pasy kierujące w kolorze grafitowym.

3. Pytanie: W umowie nie dopatrzyliśmy terminu płatności faktury. Proszę o wskazanie gdzie ta informacja się znajduje lub dopisanie tego do wzoru jeśli faktycznie tego nie ma.

Odpowiedź:

W § 5 ustęp 5 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: „płatność faktury końcowej będzie dokonana przelewem przez Zamawiającego z jego konta na rachunek Wykonawcy nr konta w terminie do 30 dni od daty wpływu do Zamawiającego.”

.....